641 系列
风速变送器
高精度，可选量程范围空
气
质
量
Dwyer 641 Air Velocity Transmitter 系列风速变送器  是监视空气速度的理想
仪器。变送器采用了热质量流量传感元件，它可以在不同的流量和温度下实现

工艺连接    1/2" NPT 外螺纹
防护指标    设计达到 NEMA 4X（IP66），只适于非 LED 显示型号
安装定位    无位置要求，但探头必须与气流方向一致
重       量    357.2 g（12.6 oz）
机构认证    CE
可选显示（LED）装置技术指标
显       示    4-1/2 数字 1/2" 红色 LED 显示
分  辨  率    1 FPM,0.01 MPS（10 FPM @ 10,000 和 15,000 FPM 范围）
重       量    377 g（13.3 oz）
20V1 2020-11-20
型号表
型号 探头长度 *
641-6 6″（152.4 mm）
641-6-LED 6″（152.4 mm）
641-12 12″（304.8 mm）
641-12-LED 12″（304.8 mm）
641-18 18″（457.2 mm）
641-18-LED 18″（457.2 mm）
641-24 24″（609.6 mm）
641-24-LED 24″（609.6 mm）
641-30 30″（762 mm）
641-30-LED 30″（762 mm）
641-36 36″（914 mm）
641-36-LED 36″（914 mm）
配件
订购时添加后缀： 描述
-NIST NIST 可溯源校准证书
例如 : 641-6-NIST